Vistas, discutidas e analisadas a proposta apresentada, foi elaborada a 
planilha de conferência de quantidades e preços e exequibi 

classificação: PEDRO HENRIQUE DE SOUZA GONÇALVES CONSTRUÇÕES — 
EIRELI  ,la  CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 83.083,00 (oitenta e três mil e 
oitenta e três reais) e EDM VASCONCELOS CONSTRUÇÕES EIRELI, 2a  
CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 86.823,76 (oitenta e seis mil e oitocentos 
e vinte e três reais e setenta e seis centavos). Sendo o que cumpria a Comissão de 
Licitações realizar. Foi dito pela Sra. Presidente que os representante das empresas 
foram consultados sobre a interposição de recurso e os mesmos renunciaram 
expressamente o prazo recursal nos termos do Artigo 109, Inciso I, alínea "b" da Lei